ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL Nº 21/06 – CJS

O Desembargador Cláudio Barreto Dutra, presidente em
exercício da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura
Catarinense, torna público, em cumprimento à medida liminar deferida no
Procedimento de Controle Administrativo nº 346, do Conselho Nacional de
Justiça, a suspensão da exigência contida no § 1º, do art. 23, do Edital nº
16/06, renovando-se o prazo para inscrição a partir da publicação deste.

Florianópolis, 28 de novembro de 2006.

Desembargador Cláudio Barreto Dutra
            Presidente, em exercício

	EDITAL Nº 21/06 – CJS